Jacuí, conforme especificações, quantitativos e condições constantes abaixo. 

1.2. O prazo de vigência da contratação será de 05/01/2026 a 31/12/2026, na forma dos artigos 

105 da Lei 14.133/2021. 

1.3. O CUSTO ESTIMADO TOTAL da contratação está estimado em R$21.197,15 (vinte e um 

mil cento e noventa e sete reais e quinze centavos), pesquisa realizada nos termos do art. 23 da 

Lei 14.133/2021. 

1.4. O objeto dessa contratação não se enquadra como bem de luxo, conforme Decreto nº 

10.818/2021.  

2. DA DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO: 

ITEM UND.